Karta katalogowa

nr kat. 601 065

L1

Witasciwosci

Prestabo-dwuzigczka przytaczeniowa

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gwint G

- uszczelnienie ptaskie

wyposazenie

Uszczelka ptaska EPDM, element uszczelniajgcy EPDM, wielokat
nr wzoru 1163

Srednica zewnetrzna rury
Gwint cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosc¢ 2

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

6088eb0balf1a72c66b86cfedbe9113919dd4f31

L1
L2
RK

materiat

18

1
11 mm
41 mm
8 mm
36 mm

78 g
99,456 cm?®

stal niestopowa,
ocynkowana
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